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COORDINADORS DE MOBILITAT 
 

Facultat de Ciències _ Degà Joan Ribot Riutort 
Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Biologia Prof. Antònia Picornell 971 172 050 apicornell@uib.es 
Grau de Bioquímica Prof. Adamo Valle 971 259 644 adamo.valle@uib.es 
Grau de Física Prof. Joan Torrens 971 259 660 j.torrens@uib.es  
Grau de Química Prof. David Quiñonero 971 173 498 david.quinonero@uib.es 

  
Facultat de Economia y Empresa_ Degà José María Carretero Gómez 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Administració 
d’Empreses 
 
Grau de Economia 
 
Doble titulació: grau 
d’Economia i grau de 
Turisme 

Prof. Stéphane Bouché 
(Erasmus+ Estudis) 

971 259 531 s.bouche@uib.eu 

Prof. Abel Lucena 
(Convenis) 

971 172 003 abel.lucena@uib.es 

Prof. Marc Escrihuela  
(SICUE, Erasmus+ 

Pràctiques) 
971 173 242 marc.escrihuela@uib.es 

 
Facultat de Dret_ Degana Aina Maria Salom Parets 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Dret 
 
Grau de Relacions Laborals 

Prof. Javier Glez. de Alaiza 
(SICUE) 

971 171 356 javier.gonzalez@uib.es 
 

Prof. Joan David Janer 
(Erasmus+, Convenis) 

971 172 973 joandavidjaner@uib.es 

 

Doble titulació: grau de 
Administració d’Empreses i 
grau de Dret 

Prof. Stépane Bouché 
(Erasmus+ Estudis) 

971 259 531 s.bouche@uib.eu 
 

Prof. Abel Lucena 
(Convenis) 

971 172 003 abel.lucena@uib.es 

Prof. Marc Escrihuela  
(SICUE, Erasmus+ 

Pràctiques) 
971 173 242 marc.escrihuela@uib.es 

 
Facultat d’Educació_ Degà Miquel Francesc Oliver  Trobat 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Educació Social 
 
Grau d’Educació Primària 
 
Grau d’Educació Infantil 
 
Grau de Pedagogia 

Prof. Miquel Oliver 971 172 701 m.oliver@uib.es 

 
Facultat  de Filosofia i Lletres_ Degana Joana Maria Petrus Bey 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Estudis Anglesos Prof.  Karen Jacob 971 172 865  karen.jacob@uib.es 
Grau de Llengua i Literatura 
Catalanes 

Prof. Jesús Revelles 971 259 738 jesus.revelles@uib.es 

Grau de Llengua i Literatura 
Espanyoles 

Prof. Estela García  
 

971 173 324 
estela.garcia@uib.es 

 
Grau de Filosofia Prof. Jordi Crespo  jordi.crespo@uib.cat 
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Grau de Geografia 
Prof. Luís Alfonso Escudero 

 971 172 368 
 

luisalfonso.escudero@uib.cat 
 

Grau d’Història Prof. Pere Salas 971 173 265 pere.salas @uib.es 

Grau d’Història de l’Art Prof. Sonsoles Hernández  971 173 269 
 

sonsoles.hernandez@uib.es 
 

Grau de Treball Social  

Prof. Joana Maria Mestre  
(SICUE) 

 
971 172 470  Joanamaria.mestre@uib.es 

Prof. Tatiana Casado 
(Erasmus+ y Convenis) 

 
971 172 097 tatiana.casado@uib.es 

 
Facultat d’Infermeria i Fisioteràpia_ Degana  Cristina Moreno Mulet  

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Fisioteràpia 

Prof. Iosune Salinas 
(Erasmus+, SICUE) 

971 259 512 
iosune.salinas@uib.es  

 
Prof. Elisa Bosch  

(Convenis) 
971 172 401 

elisa.bosch@uib.es 
 

Grau d’Infermeria 

Prof. Blanca Riquelme 
(SICUE) 

 blanca.riquelme@uib.es 

Prof. Margalida Miró 
(Erasmus+) 

971 172 316 
 

mmiro@uib.es 
 

Prof. Jesús Molina 
(Convenis) 

971 173 123 
Jesus.molina@uib.es 

 
 

Facultat de Psicologia_ Degà  Juan José Montaño Moreno 
Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Psicologia Prof. Antonio Núñez  antonio.nunez@uib.es 
 
Facultat de Medicina_ Degà Antonio Bennàsar Figueras 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Medicina Prof. Fernando Yáñez 971 172 074 f.yanez@uib.es 
 
Facultat de Turisme_  Degà Bartolomé Deyà Tortella 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Turisme 
 
Doble titulació: grau 
d’Administració d’Empreses 
i grau de Turisme 

Prof. Inna Tsener   
(Erasmus+ 

971 172 026 inna.tsener@uib.es 

Prof. Vicente Ramos 
(Convenis, SICUE)  

971 171 326 vicente.ramos@uib.es 

Prof. Rocío Álvarez 
(Erasmus+ Pràctiques, 
Convenis Pràctiques) 

971 172 816 
 

rocio.alvarez@uib.es 
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Escola Politècnica Superior_ Degà Gabriel Cardona Juanals 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau de Matemàtiques 
 
Doble titulació: grau de 
Matemàtiques i grau 
d’Enginyeria Telemàtica 

Prof. Julia Navarro 
 

971 172 730 
Julia.navarro@uib.es 

 

Grau d’Enginyeria 
Informàtica 

Prof. Gabriel Moyà 971 171 399 gabriel.moya@uib.es 

Grau d’Enginyeria  
Telemàtica 

Prof. Felip Riera Palou 971 173 196 felip.riera@uib.es 

Grau d’Edificació Prof. Cristian Carmona  cristian.carmona@uib.es 

Grau d’Enginyeria 
Electrònica Industrial i 
Automàtica 

Prof. Sebastià Bota 
 

971 259 933 
 

sebastia.bota@uib.es 
 

Grau d’Enginyeria 
Agroalimentària i del Medi 
Rural 
 

Prof. José Escalona 971 259 934 jose.escalona@uib.es 

 
Centre Adscrit ADEMA_ Director Joan Ernest de Pedro Gómez  

Estudis  Coordinador Telèfon Correu Electrònic 
Grau d’Odontologia 

Elise Pertz 871 770 307  e.pertz@eua.edu.es 
Grau de Nutrició Humana i 
Dietètica  
Grau en Belles Arts 
 
Centre Adscrit Escola Universitària de Hoteleria de las Illes Balears_ Directora María Llompart Bibiloni  

Estudis  Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Direcció Hotelera 
 

Prof. Marta Bonet 
(Eramus +) 

971 172 643 marta.bonet@uib.es 
 

Prof. Maria Magdalena 
Vicens 

(Eramsus+ Pràctriques) 
971 172 643 

Magdalena.vicens@uib.es 
 

 
Centre Adscrit Escola Universitària de Turisme del Consell Insular d’Eivissa_ Director Onofre Martorell Cunill 

Estudis Coordinador Telèfon Correu Electrònic 

Grau de Turisme 
Prof. Yolanda Ortiz 

(Secretaria) 
971 307 255 secretaria@escuelaturismo.org  

 
Personal de contacte del SRI a les Seus Universitàries  

 Contacte Telèfon Correu Electrònic 

Seu de Menorca Sra. Soledad Rodríguez 971 379 126 
sole.rodriguez@uib.es 
seu.menorca@uib.es 

 

Seu d’Eivissa i Formentera Sra. Marina Arrabal 
971 398 020 
971 398 025 

marina.arrabal@uib.es 
seu.eivissa@uib.es 
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